

مدیر کل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری:

۴۸ هزار شرکت در مناطق آزاد به ثبت رسیده است



اقتصاد کیش - «ابوالفضل نصیری» مدیر کل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری گفت: باتوجه به تفاهم‌نامه‌ای مابین سازمان مناطق آزاد و سازمان ثبت اسناد و مالکیت کشور، تا پایان اسفند ۱۴۰۲، ۴۸ هزار شرکت در مناطق آزاد به ثبت رسیده است.

مدیر کل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری در حاشیه نشست مشترک فعالان اقتصادی، سازمان‌های مردم‌نهاد و شرکت‌های دانش‌بنیان هرمزگان در اتاق بازرگانی هرمزگان افزود: بستر الکترونیکی در این مناطق در حال راه‌اندازی است که از سال ۱۴۰۳ عملیات ایجاد شعبه با انتقال محل شعبه شرکت‌ها در مناطق آزاد به صورت الکترونیکی صورت گیرد. نصیری با بیان اینکه ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار شرکت ثبت شده در کشور داریم افزود: از این تعداد حدود ۴۸ هزار شرکت در مناطق آزاد به ثبت رسیده است. به گفته وی با الکترونیکی شدن و هوشمند سازی ثبت شرکت‌ها بر اساس تبصره ۴ ماده ۱۳۳ قانون مالیات‌های مستقیم، بیش از ۸۰۰ شرکت به دلیل عدم تغییرات در هیات مدیره و به تعادید اعتبار و با موارد دیگر در پنج سال گذشته، غیرفعال و از چرخه ثبت اسناد خارج شده است که از نگاه سازمان ثبت اسناد این شرکت‌ها صورتی هستند. نصیری یادآور شد: ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار شرکت ثبت شده ۲۶۰ هزار تعاونی هستند.

فرآیند ثبت شرکت‌ها با امضا الکترونیکی

مدیر کل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از الکترونیکی شدن تمام فرآیندهای این اداره کل تا ۳۱ شهریورماه سال آینده خبر داد و گفت: در حل حاضر صورت جلسات فقط از طریق امضا الکترونیکی صورت می‌گیرد که در شناسایی شرکت‌های صوری کمک بسیار شایانی داشت. نصیری با بیان اینکه فرآیند ثبت شرکت‌ها در سامانه جامع ثبت شرکت‌ها متحول و الکترونیک شده و مراجعات حضوری کاهش یافته است، روند تحولات، سرعت بیشتری گرفته و برای تأسیس الکترونیکی به صفر رسیده است، روند تحولات، سرعت بیشتری گرفته و برای تأسیس یا ایجاد تغییرات در شرکت‌ها نیاز به هیچ گونه مراجعه حضوری نیست.

بحث و بررسی مشکلات فعالان اقتصادی هرمزگان

مدیر کل ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اشاره به دوازدهمین جلسه هم‌اندیشی با هدف تحقق اهداف شعار سال در جهت حمایت حقوقی و ثبتی از فعالان اقتصادی گفت: در این نشست راهکارهای حمایت‌های تسریع و تسهیل کننده حقوقی ثبت شرکت‌ها طرح و راهکارهای لازم مورد بحث و بررسی قرار گرفت. نصیری ادامه داد: ۴۸ سؤال از سوی فعالین اقتصادی در هرمزگان مطرح شد. تعدادی از سؤالات پاسخگو بودیم، بعضی از موارد باید در تهران رسیدگی شود و تعدادی هم در حیطه عملیاتی ما نبود برای تسریع امور ما مسئولان در مرکز رابزنی می‌کنیم که راهکارهای ارائه نشود. وی در رابطه با سؤال یکی از فعالین در خصوص ممنوعیت نام شرکت عنوان کرد: در تعیین نام شرکت ممنوعیتی وجود ندارد مگر اینکه محدودیت واژگان در فرهنگستان زبان فارسی باشد و فرد باید در فرهنگ‌نامه‌های معتبر، مستند آن نام بیابد. نصیری، تعیین نام شرکت را رایگان ذکر کرد که کمتر از ۴ ساعت نام استعلام و نتیجه آن به صاحب شرکت اعلام می‌شود.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

مناطق آزاد می‌توانند یاری رسان صنعت گردشگری کشور باشند



اقتصاد کیش - محمد محسنی مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در نشست معاونان فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان‌های مناطق آزاد کشور با اشاره به عملکرد این اداره کل در ایجاد زیرساخت‌های گردشگری در جزیره قشم گفت: در سال گذشته زیرساخت‌های گردشگری در روستاهای دورنی و دیرستان شامل عملیات برق رسانی و ایجاد پیاده‌رو انجام شده است.

او افزود: همچنین تکمیل زیرساخت‌های روستاهای تیان، شیب دراز و دورنی از اعتبارات سال جاری در دست اقدام است.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در ادامه به افزایش کیفیت خدمات سفر در جزایر اشاره کرد و افزود: جزیره قشم یکی از مبداهای سفر به جزیره هرمز است که باید کیفیت خدمات گردشگری در این جزیره افزایش پیدا کند. او اظهار کرد: باید به سمت روش‌های هوشمند و مدرن برویم که در همین راستا پلتفرم خدمات سفر طراحی شده است و کلیه خدمات به مسافران اعم از بلیت، اسکان و شب مانی و... در این پلتفرم دیده شده است.

محسنی به ضرورت ایجاد مراکز امداد و نجات ساحلی در سواحل جزیره قشم تأکید کرد و افزود: جزیره قشم به عنوان یکی از مقاصد گردشگری استان به حساب می‌آید و لزوم ایجاد پایگاه امداد و نجات در سواحل این جزیره ضروری است.

دیدار هیات فنی طالبان بادبیر شورای عالی مناطق آزاد ایران

اقتصاد کیش - هیئت فنی حکومت سرپرستی افغانستان (طالبان) به ریاست محمدالله بختیار، رئیس حمل و نقل بین‌الملل وزارت صنعت و تجارت افغانستان در ادامه سفر به منطقه آزاد چابهار با حجت‌الله عبدالملکی، مشاور رئیس‌جمهور دیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد. در این دیدار هیات فنی دو طرف در رابطه به عملی‌سازی و تکمیل نمودن زنجیره ترانزیتی از چابهار، ایجاد نمایندگی حکومت سرپرستی افغانستان در منطقه آزاد و تسهیلات در این مسیر، و آگادری، قیمت و مسایل مربوط به زمین‌های مورد نیاز در چابهار، اولویت به کالاهای ترانزیتی از این مسیر، فراهم‌آوری تسهیلات به تاجران و سرمایه‌گذاران افغانستان در چابهار و سایر موضوعات مرتبط بحث و تبادل نظر نمودند. بر اساس گزارش وزارت صنعت و تجارت طالبان، در این دیدار حجت‌الله عبدالملکی، مشاور رئیس‌جمهور اسلامی ایران حمایت کامل از این پروژه را اعلام و نسبت به آن به هیات امارت اسلامی افغانستان اطمینان داد.

در جریان هفدهمین کمیسیون مشترک ایران و فدراسیون روسیه صورت گرفت:

اتحادیه بین‌المللی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کریدور شمال - جنوب تشکیل شد



اقتصاد کیش - در جریان هفدهمین کمیسیون مشترک ایران و فدراسیون روسیه، که به ریاست جواد اوجی وزیر نفت ایران (رئیس کمیسیون) الکساندر نوواک معاون نخست‌وزیر روسیه (رئیس کمیسیون) برگزار شد، یادداشت تفاهم ایجاد اتحادیه بین‌المللی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کریدور حمل و نقل بین‌المللی شمال-جنوب بین اتحادیه فناوری‌ها و لوجستیک فدراسیون روسیه و سازمان منطقه آزاد انزلی به نمایندگی از مناطق آزاد و ویژه اقتصادی منعقد شد.

به گزارش اقتصاد کیش یادداشت تفاهم فوق‌پرو توافقات دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران و وزارت توسعه اقتصادی روسیه، در راستای توسعه همکاری‌ها به منظور رونق بخشیدن به کریدور مزبور از سوی محمد نجاتی معاون نجاتی روسیه (رئیس کمیسیون) و جواد اوجی وزیر نفت ایران (رئیس کمیسیون) امضا شد. این تفاهم شامل تسهیل و توسعه جریان‌های پولی و مالی، استانداردها، حمل و نقل و... به همراه رفع موانع اداری به منظور تسهیل و توسعه جریان‌های سرمایه‌گذاری؛ ایجاد کارگروه‌ها و کمیته‌های هماهنگ کننده مسائل لجستیک، حقوق بین‌الملل، فناوری و بانکی و در نهایت همراهی جهت تأسیس دفاتر نمایندگی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی عضو اتحادیه؛ از مهم‌ترین محورهای مورد توافق طرفین در قالب این تفاهم نام‌مورد بحث است.

بر این اساس انتقال فناوری‌ها با استفاده از این کریدور بین‌المللی؛ تشکیل و توسعه مسیر ترانس خزر راهگذر شمال - جنوب؛ تشویق و حمایت از طرح‌های سرمایه‌گذاری در زمینه تولید کالا و فناوری‌های نوین،

اقتصاد کیش - مشاور رئیس‌جمهور دبیر شورای عالی مناطق تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، از پیشرفت ۲۰۰ درصدی تقاضای سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد کشور در سال جاری خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش حجت‌الله عبدالملکی، در سفر به اروند که در راستای کلنگ‌زنی و بازدید از چند طرح عمرانی و حضور در آیین اختتامیه پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه رام شکل گرفته است، گفت: به همت مدیران سازمان منطقه آزاد اروند ۲ پروژه اداری، تجاری و تفریحی در منطقه آزاد اروند رسماً کار احداث آن آغاز شد که این دو پروژه در محدوده شهری آبادان و خرمشهر واقع شده است.

عبدالملکی با اشاره به اینکه این پروژه‌ها، به لحاظ اقتصادی دستاورد بسیار مهمی برای منطقه آزاد اروند خواهد داشت، افزود: سازمان منطقه آزاد اروند به عنوان متولی اقتصادی در شهرهای آبادان و خرمشهر، در این پروژه‌ها مشارکت مستقیم خواهد داشت چرا که در برنامه‌ای که تعیین شده است، رویکرد به سمت و آگادری زمین به صورت مشارکتی خواهد بود تا از تراکم فرویشی به صورت خام، جلوگیری شود.

وی، تصریح کرد: این سیاست‌گذاری دارای مزیت‌های فراوانی است که در وهله اول برای خود سرمایه‌گذار یک سری مشوق‌ها پدید می‌آورد، از این جهت که بخشی از سرمایه متقاضی درگیر تهیه زمین نخواهد شد و هزینه تهیه زمین صرف پشرفت پروژه خواهد شد.

مشاور رئیس‌جمهور با بیان اینکه دومین مزیت این قبیل مشارکت‌ها این است که سازمان منطقه آزاد به دلیل مشارکت در پروژه، با اهمیت و جایز بیشتری پیگیری رفع موانع احتمالی خواهد بود؛ و در این پروژه‌ها برای سازمان منطقه آزاد اروند نیز متمرکز خواهد بود و منجر به منابع درآمدی پایدار برای متولی امور اقتصادی در منطقه می‌شود.

عبدالملکی ادامه داد: بعد سوم این مشارکت، سهیم شدن سازمان منطقه آزاد اروند در عمران و آبادانی شهرهای آبادان و خرمشهر خواهد بود و می‌تواند از قبیل این درآمدهای پایدار، در طرح‌های عمرانی بیشتری مشارکت داشته باشد.

وی، یادآور شد: تمامی این موارد در چارچوب برنامه جهش سرمایه‌گذاری است که بر اساس آن در ۱۰ ماه نخست اسفند بالغ بر ۷۳۰ هزار میلیارد تومان جذب سرمایه وجود داشته است که با طرح‌هایی که کلنگ آن امروز به زمین زده شد، ۳۸۰۰ میلیارد تومان دیگر به مجموع سرمایه جذب شده در مناطق آزاد کشور در سال جاری افزوده شد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خاطر نشان کرد: در سال جاری تعداد تقاضای سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد کشور، ۴۰۰ درصد افزایش یافته است و تعداد سرمایه‌گذارانی که تا این تاریخ و در فرصت باقی مانده تا پایان سال جاری، تقاضای ایشان مورد تأیید قرار گرفته است، بالغ بر ۳۵۰ درصد شاهد افزایش بوده است.

عبدالملکی تصریح کرد: در طرح‌های عمرانی که در سال جاری به بهره‌برداری رسیده است، ۲۵۰ درصد نسبت به سال گذشته پیشرفت داشته است و بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان نیز در سال جاری آغاز به کار کرده و در دو سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی، یادآور شد: برنامه جهش سرمایه‌گذاری در سال آینده جدی‌تر از گذشته دنبال خواهد شد و در دو سال آینده سبیلی از بهره‌برداری راد پیش خواهیم داشت که منجر به اشتغال و آورده اقتصادی فراوان برای مناطق آزاد کشور خواهد شد.

رئیس مرکز بهداشت کیش خبر داد:

معدوم سازی بیش از ۱۴۰۰ کیلوپنیر تاریخ گذشته در کیش

اقتصاد کیش - رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: در اجرای طرح نظارتی پیش از نوزد بیش از هزار و ۴۰۰ کیلوگرم پنیر فاسد در کیش کشف و معدوم شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت کیش؛ اسدالله احمدی افزود: در راستای کنترل و نظارت بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و انبارهای کالاهای عمومی توسط کارشناسان بهداشت محیط، مقدار هزار و ۴۶۶ کیلوگرم پنیر فاسد، با حضور نماینده اداره نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی و استاندارد کالا در سایت باز یافت معدوم شد.

رئیس مرکز بهداشت کیش از خانواده‌ها خواست برای حفظ سلامت خود، تاریخ تولید و انقضای محصولات را بررسی و از خرید مواد غذایی غیراستاندارد خودداری کنند.

این مسئول گفت: شکایات بهداشتی را از طریق سامانه ۱۹۰، شماره تلفن ۴۴۲۳۳۱۱ و ۰۹۳۴۷۶۹۰۱۹۹ به مرکز بهداشت جهت پیگیری اطلاع دهید.

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش معدوم سازی بیش از ۱۴۰۰ کیلو پنیر تاریخ گذشته در کیش

رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: در اجرای طرح نظارتی پیش از نوزد بیش از هزار و ۴۰۰ کیلوگرم پنیر فاسد در کیش کشف و معدوم شد.

اسدالله احمدی افزود: در راستای کنترل و نظارت بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و انبارهای کالاهای عمومی توسط کارشناسان بهداشت محیط، مقدار هزار و ۴۶۶ کیلوگرم پنیر فاسد، با حضور نماینده اداره نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی و استاندارد کالا در سایت باز یافت معدوم شد.

رئیس مرکز بهداشت کیش از خانواده‌ها خواست برای حفظ سلامت خود، تاریخ تولید و انقضای محصولات را بررسی و از خرید مواد غذایی غیراستاندارد خودداری کنند.

این مسئول گفت: شکایات بهداشتی را از طریق سامانه ۱۹۰، شماره تلفن ۴۴۲۳۳۱۱ و ۰۹۳۴۷۶۹۰۱۹۹ به مرکز بهداشت جهت پیگیری اطلاع دهید.

پرواز هوایی زنجان به کیش برقرار می‌شود

اقتصاد کیش - مدیر فرودگاه زنجان گفت: پرواز زنجان به کیش طبق برنامه ریزی انجام گرفته با موافقت نهایی شرکت هواپیمایی ماهان برقرار می‌شود که منتظر اعلام برنامه پروازی از سوی این شرکت هستیم.

محمد جواد یگانه افزود: یکی از درخواست‌های شهروندان زنجانی برقراری پرواز هوایی زنجان به کیش بود که اقدامات موثری در این زمینه انجام گرفت.

وی اضافه کرد: با توجه به پیشنهادها ارائه شده به شرکت هواپیمایی ماهان مقرر شد این پروازها در روزهای یکشنبه و چهارشنبه به صورت رفت و برگشت انجام شود که این موضوع مورد موافقت قرار گرفت.

این مسوول ادامه داد: امیدواریم این رخداد مهم تا پایان سال به سرانجام برسد در غیر این صورت اوایل سال آینده انجام خواهد شد.

مدیر فرودگاه زنجان همچنین در خصوص آخرین وضعیت پروازهای زنجان به مشهد نیز گفت: در زمان حاضر پروازهای این مسیر با توجه به استقبال شهروندان زنجانی به سه روز در هفته افزایش یافته است.

محبوبه گرمی بخشدار کیش:

انتخابات در جزیره کیش در نهایت سلامت و امنیت برگزار شد

دست اندرکاران برگزار انتخابات بخشدار کیش و به خصوص صدوسیماهی کیش که در پوشش رسانه ای، تهیه و تولید اخبار و بخش برنامه‌های ارزشمندی که در برگزاری هر چه باشکوهتر انتخابات نقش بسزایی داشت قدر دانی می‌کنم. وی خاطر نشان کرد: ۵۵۰ نفر در ۲۸ شعبه اخذ رای در بخش کیش در برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند نقش داشتند.

اقتصاد کیش - بخشدار کیش و رئیس هیئت اجرایی انتخابات بخش کیش، گفت: انتخابات ۱۱ اسفند، باشکوه، سالم و امن در بخش کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش، محبوبه گرمی گفت: انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در بخش کیش در نهایت نظم و امنیت برگزار شد.



سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹
۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱
۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵
۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

© Danyalamlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱

دانیال پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲

روزنامه اقتصاد کیش

۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | @eghtesadkish | ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴